写）正副理事長、県連盟コミッショナー、事務局長、スカウト育成委員会委員長

平成２９年５月１３日

地区事務長 様 経由

地区委員長 様

地区コミッショナー 様

団委員長 様 経由

隊指導者 様

         日本ボーイスカウト千葉県連盟

香取東総地区 地区委員長 香田 隆造

講話会（神道）開催についてのご案内

新緑の頃、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、日本連盟は、加盟員がそれぞれ明確な信仰を持つことを奨励し、それに基づき宗教章、

信仰奨励章が制定され、講話会の意義も深まっております。

この度、下記要領により講話会を開催いたします。つきましては、多数のスカウト、成人指

導者、団関係者のご出席を賜りますよう、ご案内の程よろしくお願い申し上げます。

記

１．開催日時 平成２９年６月１１日（日） 10 時 00 分～12 時 00 分

            ※ 受付は 9 時 30 分から行います。

２．開催場所 香取神宮 社務所

       住所 千葉県香取市香取１６９７ 電話 0478-57-3211

       交通 JR 成田線 香取駅 徒歩 25 分（1.9km）

３．講  師 香取神宮 権禰宜 佐川 和浩 様 （千葉県連盟教導職）

４．内  容 講話（神道）

５．対 象 者 ボーイ隊以上のスカウト、隊指導者、団委員及び団関係者

６．参 加 費 なし

７．服  装 新制服着用者(制服・制帽)、旧制服着用者（制服・正帽）

８．持 ち 物 筆記用具、水筒、（昼食が必要とされる場合は持参のこと）

９．申込方法及び問い合わせ先

県連盟指定の「共通参加申込用紙」にて団内でまとめて、次の担当者までメール

添付もしくはＦＡＸでお申し込み下さい。

【申込締切日】平成２９年５月３０日（火）

【担 当 者】 千葉県連盟香取東総地区スカウト育成委員長 伊藤 惣次郎

        〒289-2146 千葉県匝瑳市八日市場ホ３２４１

        電話/ｆａｘ：０４７９－７３－０６４９

        E-mail: soujiro_ito@yahoo.co.jp

           ※ｆｅｘでお申し込みの際は、お手数ですが担当者携帯への電話確認

をお願い致します。（098-4547-3937）